
CONFECIONAT SI MONTAT CAPACE PENTRU CANALE

I.D.: 68038163

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	44423750-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 65.200,00 RON - 65.200,00 RON

Descriere: Oferta de pret: BL. 43 - confectionat si montat capac canal 1000x800x60 - 3 buc. X 2.800 lei/buc=8.400lei BL. 25 - confectionat si montat capac canal 1000x700x60 - 4 buc. X 2.400 lei/buc=9.600lei BL. 28-29 - confectionat si montat capac canal 700x700x60 - 5 buc. X 2.300 lei/buc=11.500lei BL. 27 - confectionat si montat capac canal 700x700x60 - 4 buc. X 2.300 lei/buc=9.200lei BL. 8 - reconditionat camin - 1 buc. X 1.500 lei/buc=1.500lei BL. 29-30 - reconditionat camin colector - 1 buc. X 11.000 lei/buc=11.000lei BL.39 - confectionat si montat capac canal 1000x800x60 - 2 buc. X 2.800 lei/buc=5.600lei BL. 42 - confectionat si montat capac canal 1000x800x60 - 3 buc. X 2.800 lei/buc=8.400lei Total: 65.200 lei fara T.V.A
